
Comune di Zeddiani - Provincia di Oristano 

   1 

COMUNE DI ZEDDIANI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

UFFICIO DEL SINDACO 
Via Roma 103 – 09070 Zeddiani OR - tel. 0783/418000 - C.F.:00070410956 

 

 

Ordinanza n. 6  del 2 LUGLIO 2024 
 
Oggetto: RETTIFICA PARZIALE ORDINANZA N. 5 DEL 24.06.2024 CHIUSURA 
POMERIDIANA AL PUBBLICO DEL MARTEDI’ DEGLI UFFICI COMUNALI DALL’8 
LUGLIO AL 31 AGOSTO 2024. 

 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA la propria ordinanza n. 5 del 24.06.2024 avente ad oggetto “CHIUSURA 

POMERIDIANA AL PUBBLICO DEL GIOVEDI’ DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 1 

LUGLIO AL 31 AGOSTO 2024”; 

CONSIDERATO che per motivi di organizzazione degli uffici al fine di garantire la 

compresenza dei dipendenti con il Segretario Comunale che è presente in ufficio il giovedì 

pomeriggio; 

RITENUTO di dover procedere ad una diversa chiusura degli uffici comunali come 

stabilito nella su indicata ordinanza sindacale, 

DOVENDO, pertanto, procedere alla rettifica del su menzionato provvedimento sindacale 

si dispone la chiusura p o m e r i d i a n a  a l  p u b b l i co  degli uffici comunali nel giorno di 

martedì per il periodo dall’ 8 luglio al 31 agosto 2024, garantendo comunque i servizi 

essenziali; 

Tutto ciò premesso, 

 

O R D I N A 

A parziale rettifica della propria precedente ordinanza n. 5 del 24.06.2024: 
1. la chiusura pomeridiana al pubblico degli uffici comunali del  Comune  di Zeddiani nel 

giorno di martedì nel periodo dall’ 8 luglio al 31 agosto 2024; 
 

D I S P O N E 

- di dare al presente provvedimento la massima pubblicità e diffusione; 
 

- di disporre che il personale che eventualmente, sulla base di disposizioni organizzative 
di ciascun responsabile di area, effettuerà comunque il rientro pomeridiano del 
giovedì, dovrà rispettare la presente ordinanza di chiusura al pubblico; 



Comune di Zeddiani - Provincia di Oristano 
Ufficio Tecnico 

 0783418000 - 0783418267 

e-mail:  area.tecnica@pec.comune.zeddiani.or.it 
P.IVA  00070410956 

Tecnico Istruttore: DP 

 2 

 
- di trasmettere copia della presente ordinanza al Segretario Comunale, ai 

Responsabili di Area, alla RSU locale e all'Ufficio Personale per  la  quantificazione  
del  debito orario); 

 
- di pubblicare la presente ordinanza mediante apposito avviso all'ingresso del 

Palazzo Comunale, sull'Albo Pretorio on-line del Comune di Zeddiani  oltre  che  
nella home del sito istituzionale, in evidenza per tutto il periodo considerato. 

 
 

Zeddiani li 2 luglio 2024 
 

l Sindaco 
Claudio Pinna 
Firmato digitalmente  

ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 

mailto:area.tecnica@pec

		2024-07-02T11:05:12+0200
	PINNA CLAUDIO




